Республика  Татарстан
СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ул . Ленина , д . 35, с . Сарманово , 423350.
Телефон : (85559) 2-42-22, факс : 2-44-44

E-mail: sarman@tatar.ru

Татарстан  Республикасы
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  СОВЕТЫ

Ленин  урамы , 35 йорт , Сарман  авылы , 423350.
Телефон : (85559) 2-42-22, факс : 2-44-44

E-mail: sarman®tatar.ru

ОКПО  93068108 ОГРН  1061687000627 ИНН /КПП  1636005373/163601001

РЕШЕНИЕ

КАРАР

18 декабря  2013 года 	 342 138

О  внесении  изменений  в  Решение
Совета  Сармановского  муниципального
района  М. б6 от  28 мая  2012 года  "О
порядке  установления  и  прекращения
публичных  сервитутов  в  интересах
Сармановского 	муниципального
Республики  Татарстан "

В  соответствии  со  статьями  23,41,48 Земельного  кодекса  Российской
Федерации , Федеральным  Законом  от  06.10.2003 г. «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации », статьей  3
Земельного  кодекса  Республики  Татарстан , в  целях  определения  порядка  и  условий
установления  и  прекращения  публичных  сервитутов  на  территории  Сармановского
муниципального  района , в  связи  с  принятием  Постановления  Кабинета  Министров
Республики  Татарстан  от  12.08.2001 г. N2660 «О  порядке  установления  и
прекращения  публичных  сервитутов  в  интересах  Республики  Татарстан » и  в  целях
обеспечения  правовых  гарантий  и  законных  интересов  участников  земельных
отношений  Совет  Сармановского  муниципального  района  РЕШИЛ :

1. Внести  в  Решение  Совета  Сармановского  муниципального  района  М  66 от  28
мая  2012 года  "О  порядке  установления  и  прекращения  публичных  сервитутов  в
интересах  Сармановского  муниципального  Республики  Татарстан " следующие
изменения :

абзац  первый  пункта  16 изложить  в  следующей  редакции :
«Финансирование  расходов , связанных  с  установлением  и  прекращением

публичных  сервитутов , на  выплату  соразмерной  платы  расходов , связанных  с
внесением  изменений  в  кадастровый  паспорт  земельного  участка , с  возмещением
убытков  правообладателю  земельного  участка , осуществляется  за  счет  средств
местного  бюджета .»

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Сармановского
муниципального  района  в  информационно -телекоммуникационной  сети
«Интернет ».

3. Контроль  исполнения  наеХ'ёящего  . решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  экологическим  во  ►росам  : ц  по  во  +  росам  инфраструктурного  развития
Совета  Сармановского  муници  г.

Председатель  Совета
Сармановского  муниципального  Н.А . Закиров

	Page 1